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COMPOSICIÓN

China

Cotton Touch Kids

Camiseta de manga corta con diseño cómodo y funcional, estructura 
con costuras laterales, cinta de refuerzo en los hombros. Etiqueta 
extraible.

100% poliéster

Cotton Touch

Cotton Touch Woman

white
WH

Tear Away

1/2-11/12

10

100

145 g/m²

61099020

BSK030

A
B

SIZE
GUIDE

 1/2 3/4 5/6 7/8 9/10 11/12

A 25,00 29,00 34,00 37,00 39,00 42,00

B 37,50 42,50 48,50 52,50 56,50 59,50

MADE IN: 


